
 

 

 
お取引先様各位 

2025 年 7 ⽉吉⽇ 

グアム政府観光局 

ユナイテッド航空 

グアム政府観光局・ユナイテッド航空 

「グアム教育旅⾏フォーラム 2025」 
ご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、グアム政府観光局(GVB)とユナイテッド航空は、「グアム教育旅⾏フォーラム 2025」を東京にて、 
下記の通り開催させていただくことになりました。 
今回のイベントでは、ユナイテッド航空とグアム政府観光局をはじめ、グアム⼤学その他関係施設から 
「グアムにおける教育旅⾏の現在」をテーマに情報共有を⾏わせていただき、 
今後の皆様のご計画の参考にして頂ければと思います。 
ご多忙の折とは存じますが、ぜひご参加賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

「グアム教育旅⾏フォーラム 2025」 概要 
 

主 催： グアム政府観光局、ユナイテッド航空 
 
⽇ 時： 2025年8⽉7⽇（⽊）午 後 1 時〜４時頃終了予定 
 
会 場： TKP ガーデンシティ PREMIUM 京橋 ホール 22B 
      東京都中央区京橋２丁⽬２−１ 京橋エドグラン 22 階 
アクセス：https://www.kashikaigishitsu.net/facilitys/gcp-kyobashi/?ctid=ad_ysa_kk_0202#access 
 
定 員：50 名 （定員になり次第締め切りとさせていただきますので、お早めにお申し込み下さい）  
 
参加費： 無料 （事前登録制） 

 
お申込⽅法： 7 ⽉ 31 ⽇（⽊） 午後 5 時までに下記のフォームからお申し込みください。 
 

【申請フォーム】 https://forms.gle/kQqBxdY4kHWiaq256 



 

 
 
 
プログラム内容： 

l グアム政府観光局によるグアムの基本情報などのプレゼンテーション 

l ユナイテッド航空によるプレゼンテーション 

l グアム⼤学 留学、短期語学コース等についてのプレゼンテーション 

l 基調講演 

l 現地企業とのテーブルトップミーティング （参加予定企業は後⽇ご案内いたします） 

 

※プログラムは予定であり、内容に関しましては変更になる場合がございます。 

あらかじめご了承ください。 

 

多くの皆様のご出席をお待ちしております。 

 

お問合せ： グアム政府観光局 ⽇本オフィス： info@gvb.or.jp  


